
PROPOZICE LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2024
NA „NOVÉM“ RANČI VŠEMINA

Místo konání tábora:      Pořadatel:
Ranč Všemina, č.ev 25 / 763 15    Radka Smetana, IČ: 74381636

Termíny táborů:   

*Program v Anglickém jazyce!

Nástup na tábor je každý den mezi 7:00 a 8:00 hodinou
a odjezd je mezi 17:00 a 18:00 hodinou.  

 
 

Tábor plný koní, dobrodružství a radosti! Připoj se k nám a staň se součástí našeho koňského světa.  
Nejdřív Tě naučíme, jak pečovat o koně jako profesionál – od čištění až po sedlání. Získáš dovednosti,  
které Ti zůstanou na celý život! A to není všechno!  Přesuneme se do sedla, kde si užiješ jezdecký výcvik  
2x denně na vlastním koni. Naučíme Tě základy horsemanshipu. Ať už jsi začátečník nebo pokročilý jezdec, 
máme pro každého něco. 

Program a zíkladní informace: 

• Hlavní náplní je jezdecký výcvik a péče o koně. 
• Děti jsou rozděleny do skupin dle jezdeckých schopností.
• Ježdění na koni minimálně 2x denně po 45 min.  

(westernový výcvik dle pokročilosti se zkušenými instruktory)
• Práce s koňmi ze země, základy horsemanshipu.
• Péče o koně (čištění, sedlání, kydání, krmení atd.).
• Základní teorie o koních, bezpečnosti, hry, soutěže. 
• Pestrý táborový program – každý den něco nového.
• Krásná příroda a venkovní aktivity.
• Noví kamarádi, kteří milují zvířata stejně jako ty.
• Výlet (výšlap po místním okolí s programem).
• Koupání v místním bazénu, táborák. 
• Čekají na Vás hodné koně plemene quarter horse,  

paint horse, sportovní pony a shetlandské pony.

Pro koho je tábor vhodný? 
Pro děti od 4 let. Začátečníky či pokročilé jezdce, kteří mají rádi koně  
a chtějí se něco naučit či zdokonalit jak v péči o koně, tak v jízdě na nich.

Tábor v anglickém jazyce*
Jeden turnus jsme pro Vás připravili se zaměřením na zdokonalování Anglického jazyka. 
Program se v podstatě neliší od programu COWGIRL & COWBOY tábora, jen celý probíha v angličtině.

Cena příměstského COWGIRL & COWBOY tábora:  5.500 Kč na 5 dní nebo 1.200 Kč za den.
Cena příměstského TÁBORA V ANGLIČTINĚ:   5.500 Kč na 5 dní nebo 1.200 Kč za den.

Cena táboru zahrnuje:
Strava 3x denně, zapůjčení jezdeckého vybavení, jízdu na koni, odměny vedoucím  
a instruktorům, pořízení materiálu a náklady souvidející se zajištěním programu.

1. turnus 
1. 7. – 5. 7. 2024

2. turnus 
8. 7. – 12. 7. 2024

3. turnus 
13. 7. – 19. 7. 2024

4. turnus 
22. 7. – 26. 7. 2024

5. turnus 
29. 7. – 2. 8. 2024

6. turnus* 
5. 8. – 9. 8. 2024 

7. turnus 
12. 8. – 16. 8. 2024

8. turnus 
19. 8. – 23. 8. 2024

9. turnus 
26. 8. – 30. 8. 2024

COWGIRL & COWBOY a TÁBOR V ANGLIČTINĚ*



 

Připoj se k nám a objev kouzlo přátelství se zvířaty! Naši poníci, koně a ostatní zvířata se už nemohou dočkat,  
až ukážou Vašim dětem, jak je báječné vidět svět jejich očima. Každé krmení, každá procházka – malé kroky  
k velké odpovědnosti. Děti, které pečují o zvířata, se učí péči o druhé. Při hraní a péči o naše zvířecí  
přátele se Vaše děti nejen naučí základy zodpovědnosti, ale také rozvinou svou empatii.

Program a zíkladní informace: 

• Hlavní náplní je výcvik a péče o koně a další zvířata.
• Výcvikové lekce s koněm. 
• Celodenní péče o všechny zvířata na ranči.
• Jídelníček pro opravdové RANCHERY.
• Naučíme Tě RANCHERSKÉ dovednostem.
• Pestrý táborový program – každý den něco nového.
• Krásná příroda a venkovní aktivity.
• Noví kamarádi, kteří milují zvířata stejně jako ty.
• Výlet (výšlap po místním okolí s programem). 
• Koupání v místním bazénu, táborák. 

Pro koho je tábor vhodný? 
Pro děti od 4 let. Pro ty, kteří se chtějí naučit, jak se starat nejen o koně,  
ale i o ostatní zvířata na ranči a získat tak rancherské dovednosti.

Cena příměstského RANCHER tábora:  4.500 Kč na 5 dní nebo 1.000 Kč za den.

Cena táboru zahrnuje:
Strava 3x denně, odměny vedoucím a instruktorům,  
pořízení materiálu a náklady souvidející se zajištěním programu.

Všeobecné informace:

Strava: 

• K dispozici je velká jídelna, která slouží i jako společenská místnost.
• Strava 3x denně (vydatná svačina, teplý oběd – polévka, hlavní chod, svačina).
• Pitný režim po celý den.

Co nebrat: 
Mobilní telefony, notebooky, tablety - to vše je v táboře zakázáno. 
Cenné věci – za ztrátu cenností nemůžeme ručit.
Potraviny (z hygienických důvodů) - děti budou mít k dispozici dostatek jídla i pití.

Jak se přihlásit?
Stačí vyplněnou Přihlášku společně se Souhlasem se zpracováním osobních údajů (GDPR) 
zaslat na emailovou adresu: tabory@rancvsemina.cz

Přihlášku a souhlas se se zpracováním osobních údajů (GDPR)  
naleznete na webu: www.ranc.cz/primestske-tabory

Stejně jako dokumenty: Táborový řád, Pokyny k nástupu a Co s sebou. 

RANCHER

http://www.ranc.cz/tabory/


Cena a pokyny k platbě:
Celková cena příměstského tábora: 

COWGIRL & COWBOY   5.500 Kč na 5 dní nebo 1.200 Kč za den. 
TÁBORA V ANGLIČTINĚ*  4.500 Kč na 5 dní nebo 1.000 Kč za den.
RANCHER    5.500 Kč na 5 dní nebo 1.200 Kč za den.

Po zaslání závazné přihlášky se souhlasem GDPR Vám budou emailem zaslány podklady k uhrazení  
nevratné zálohy ve výši 4.000 Kč u 5 denního příměstského tábora a nebo 75 % z ceny za konkrétní dny.
• Ta je splatná do 7 dnů od rezervace. 
• Při neuhrazení zálohy rezervace propadá.

Zbývající částka musí být uhrazena nejpozději do 31. 5. 2024. 

V případě, že s námi chcete řešit Vaši platbu individuálně  
(např. na více splátek), tak nás neváhejte kontaktovat.

 
Slevový program:
• Pokud celou částku uhradíte do 29. 2. 2024, získáváte slevu 5 % z ceny tábora.
• Sleva pro věrné táborníky! Při opakovaném pobytu na táboře získáváte slevu 5 % z ceny tábora.
• Dohazovač. Přiveďte sourozence nebo kamaráda a získáte slevu 5 % z ceny tábora.

 Slevy se nevztahují na TÁBOR V ANGLIČTINĚ* a Příměstský tábor na konkrétní dny.

Další benefity pro naše táborníky
Každý účastník tábora získává benefitní kartičku, s níž získává tyto slevy:
• Sleva 5 % na všechny ostatní výukové nebo pobytové aktivity na Ranči Všemina  

(pokud nebude při jejich vypsání uvedeno jinak).
• Sleva 10 % na suvenýry Ranče Všemina.
• Sleva 10 % v saloonu Ranče Všemina (nealkoholické nápoje a jídlo).
• Vstup zdarma na všechny akce pořádané Rančem Všemina.

Zeptejte se svého zaměstnavatele na možnost úhrady tábora  
a informujte nás, prosím, hned při podání přihlášky.

Některé zdravotní pojišťovny dávají příspěvek na tábor.  
Je potřeba přivést s sebou jejich formulář k potvrzení.

V případě náhlé neúčasti dítěte na táboře (včetně zdravotních důvodů) 
Vám bude nabídnut náhradní termín.

Těšíme se na Vás
Rančeři z Nového Ranče Všemina

Ranč Všemina, č.ev. 25 / 763 15
Provozovatel: Radka Smetana IČ: 74381636
Tel.: +420 778 556 891 email: info@rancvsemina.cz 

www.ranc.cz

Bližší informace na tel.: +420 732 446 837 nebo e-mailu:  tabory@rancvsemina.cz


